
04/09/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa IVS
20190111132 ANTONIO FRANCISCO DE AMORIM NETO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20180051498 CHARIS LANE DOS SANTOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9
20200023002 DOUGLAS TRINDADE MELO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.1
20210127815 FRANCIELLE TARGINO DE LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.5
20200169885 NATHIANNY DE BRITO SANTOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 17/2023

RESULTADO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - FASE RECURSAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

20200169885 NATHIANNY DE BRITO SANTOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.14

EDITAL PRAPE 17/2023 - Resultado da análise socioeconômica (fase recursal)
EM FASE DE DEFERIMENTO 1



04/09/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa IVS
20220106917 ANTONIO DA SILVA SOARES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20190111132 ANTONIO FRANCISCO DE AMORIM NETO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.8
20210077580 ANTONIO GABRIEL MORAIS DE ANDRADE BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9
20230018139 ARTHUR MANOEL DE OLIVEIRA PEREIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.9
20210152273 CLEMILDA FELIPE DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 17/2023

RESULTADO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - FASE RECURSAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

20210152273 CLEMILDA FELIPE DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6
20210078621 EVELLYN FERREIRA COSTA DE OLIVEIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20230014775 FABIO PAULO CARDOSO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58
20230098434 FERNANDA VALERIA DO NASCIMENTO BARROS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.4
20180105338 GIOVANA CANDIDO PONTES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0
20220083320 GISSELY RIRALLY LIMA DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.5
20230018077 HERLANE BARROS DA SILVA CAVALCANTI BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0
20230007190 INGRID DUARTE DE SOUZA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7
20230098336 JACKELINE RIBEIRO DE LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20230103454 JARDIEL ALVES DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6
20230021976 JARDIEL JOSE DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.7
20230099217 JOSÉ EMERSON DA SILVA COSTA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39
20230098354 JOSE JOALISON DA COSTA BARBOSA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.65
20230022070 JOSÉ VITOR ALVES DE AZEVEDO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.02
20230099235 JULIA CAROLINE DA SILVA DO NASCIMENTO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.62
20230007458 KAROLINE DE LANA DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.36
20200152995 LAÍS MOREIRA AVELINO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 7.06
20210077301 LARISSA CORDEIRO TOMAZ BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.75
20230078191 LUANA ARCANJO DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.86
20230007298 MARIA DA LUZ GALVÃO DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13
20230088910 MARIA LUISA SALES GOUVEIA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99
20230137710 MICARLA OLIVEIRA DA COSTA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.83
20230133112 SAMARA SANTOS DE MACENA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03

EDITAL PRAPE 17/2023 - Resultado da análise socioeconômica (fase recursal)
EM FASE DE DEFERIMENTO 2



04/09/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa IVS
20230007313 ANA CARLA DOS SANTOS SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8
20230014757 ANDREY LUCAS LAURENTINO DE LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8
20200128908 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.5
20230098372 JULIO CEZAR AMANCIO FELIZARDO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 17/2023

RESULTADO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - FASE RECURSAL
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04/09/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa IVS
20220106917 ANTONIO DA SILVA SOARES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20230014775 FABIO PAULO CARDOSO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.58
20220107137 ALEXANDRE FRANCISCO SILVA DE LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.5
20220050965 ALESSANDRA SILVA DA COSTA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0
20210076224 HENRIQUE LINS SALVINO JANUARIO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 17/2023

RESULTADO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - FASE RECURSAL

20210076224 HENRIQUE LINS SALVINO JANUARIO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20230014757 ANDREY LUCAS LAURENTINO DE LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8
20230005079 ANASTACIA FONSECA DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6
20210152273 CLEMILDA FELIPE DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6
20210144683 YASMIM SILVA BARBOSA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.58
20230099217 JOSÉ EMERSON DA SILVA COSTA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.39
20210078603 ERICA DOMINGOS DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.3
20230007378 WYSLEN DAVID DE MACEDO GOMES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23
20230007298 MARIA DA LUZ GALVÃO DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.13
20220091609 PABLO RUAN DOS SANTOS SOUZA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.27
20210152095 TÂMARA SILVA FEITOSA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11
20200023002 DOUGLAS TRINDADE MELO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.1
20210077580 ANTONIO GABRIEL MORAIS DE ANDRADE BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20200128908 BRUNO HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20230098390 FELIPE ARAUJO DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20220162685 JOSE ANTÔNIO BERNARDINO DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20190111150 WEDJA OLIVEIRA LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0

EDITAL PRAPE 17/2023 - Resultado da análise socioeconômica (fase recursal)
EM FASE DE DEFERIMENTO 4



04/09/2023

Matrícula Nome Status da Bolsa IVS
20220050965 ALESSANDRA SILVA DA COSTA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20220093917 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MEDEIROS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0
20230014739 ANA HELOISA HIPOLITO GOMES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.8
20230005079 ANASTACIA FONSECA DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6
20220091449 APARECIDA DA SILVA DE LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0

AUXÍLIO TRANSPORTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 17/2023

RESULTADO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - FASE RECURSAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

20220091449 APARECIDA DA SILVA DE LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.0
20220122250 ARISTÊNIA GOMES DA SILVA BEZERRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.5
20210078603 ERICA DOMINGOS DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.3
20220122053 GUSTAVO IVSON DE MOURA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.6
20210076224 HENRIQUE LINS SALVINO JANUARIO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.9
20220069063 ISABELLA NUNES DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.0
20230125872 ISLANE DANILE DE FONTES BARBOSA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20230021994 JESAMARI TAYS MACENA DE OLIVEIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.5
20220162685 JOSE ANTÔNIO BERNARDINO DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 0.0
20230078253 MARIA THALIA RIBEIRO DOS SANTOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 6.23
20210152095 TÂMARA SILVA FEITOSA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11
20230007378 WYSLEN DAVID DE MACEDO GOMES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.23

EDITAL PRAPE 17/2023 - Resultado da análise socioeconômica (fase recursal)
EM FASE DE DEFERIMENTO 5


